
UCHWAŁA NR III/6/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2014

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz.379, 
poz.1072)  oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
14 430,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 22 652 306,27 zł w tym na zadania zlecone 2 183 369,04 zł
b) wydatkami w kwocie 26 422 306,27 zł w tym na zadania zlecone 2 183 369,04 zł
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 770 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2014 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: BC1EACA8-7845-4750-BEF7-58696A9A939C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/6/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 grudnia 2014 r.

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 975 647,73 12 789,00 4 988 436,73

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 584 766,00 12 789,00 3 597 555,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 584 766,00 12 789,00 3 597 555,00

801 Oświata i wychowanie 322 897,40 1 641,00 324 538,40

80101 Szkoły podstawowe 60 949,40 1 641,00 62 590,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 641,00 1 641,00

Razem: 22 637 876,27 14 430,00 22 652 306,27

Id: BC1EACA8-7845-4750-BEF7-58696A9A939C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/6/14

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 30 grudnia 2014 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 212 002,68 1 654,32 3 213 657,00

75055 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 1 654,32 1 654,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 836,37 836,37

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 817,95 817,95

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

73 955,32 - 1 654,32 72 301,00

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 18 457,32 - 1 654,32 16 803,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 677,59 - 836,37 3 841,22

4300 Zakup usług pozostałych 875,55 - 817,95 57,60

801 Oświata i wychowanie 6 664 190,40 14 430,00 6 678 620,40

80101 Szkoły podstawowe 3 137 108,79 4 000,00 3 141 108,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 793,76 4 000,00 129 793,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 361 139,00 1 641,00 362 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 010,00 1 641,00 23 651,00

80110 Gimnazja 1 525 722,71 8 789,00 1 534 511,71

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 13 000,00 8 789,00 21 789,00

Razem: 26 407 876,27 14 430,00 26 422 306,27

Id: BC1EACA8-7845-4750-BEF7-58696A9A939C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do projektu Uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na
2014 rok z dnia 30 grudnia 2014 r.

DOCHODY

1.Dokonuje się zmiany wykazanej w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały w zwiększając plan
dochodów budżetowych na 2014 rok o kwotę 14 430,00 zł. Powyższa zmiana wynika
z następujących faktów:

- zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę
1 641,00 zł, w związku z uzyskanym przez Szkołę Podstawowa w Dunowie
odszkodowaniem w toku postępowania likwidacyjnego.
- zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 758, rozdział 75801 o kwotę
12 789,00 zł, w związku z Ministerstwa Finansów w sprawie przyznania Gminie
Świeszyno środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.

WYDATKI

1.Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały w planie wydatków
budżetowych o zwiększając plan wydatków o kwotę 14 430,00 zł. Powyższa zmiana
wynika z następujących faktów:
- zwiększenia planu wydatków w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę 4 000,00 zł z tytułu
środków wynikających z przyznania Gminie Świeszyno środków z rezerwy części
oświatowej subwencji ogólnej.
- zwiększenia planu wydatków w dziale 801 rozdział 80110 o kwotę 8 789,00 zł z tytułu
środków wynikających z przyznania Gminie Świeszyno środków z rezerwy części
oświatowej subwencji ogólnej.
- zwiększenia planu wydatków w dziale 801 rozdział 80103 o kwotę 1 641,00 zł z tytułu
środków uzyskanych przez Szkołę Podstawową w Dunowie w związku z
odszkodowaniem w toku postępowania likwidacyjnego.

Ponadto dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy działami w tym:

- zmiany (zmniejszenia) planu wydatków budżetowych w dziale 751, rozdział 75113 o
kwotę 1 654,32 zł , w związku ze zmiana klasyfikacji budżetowej, przenosząc te środki
(zwiększając wartość planu) do działu 750 rozdział 75055.

Sporządziła: Aneta Oleksy

Id: BC1EACA8-7845-4750-BEF7-58696A9A939C. Podpisany Strona 1




